檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共3頁

臺中市政府教育局　函

地址：42007臺中市豐原區陽明街36號(教育

局)

承辦人：陳冠臻

電話：04-22289111~54523

電子信箱：cheer304687@gmail.com

受文者：臺中市立臺中第二高級中等學校

發文日期：中華民國106年7月13日

發文字號：中市教社字第1060060569號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明六(1060060569_Attach01.pdf、1060060569_Attach02.docx)

主旨：轉知本府社會局辦理「2018臺中花博志工整合服務平台系

統教育訓練」簡章1份，請依說明段辦理，請查照。

說明：

一、依據本府社會局106年7月7日中市社工字第1060073096號

函辦理。

二、本府社會局為辦理「2018臺中世界花卉博覽會」志工招募

作業，將採網路報名方式進行，預計於106年7月17日(星

期一)起開放「團隊」報名，報名期限至106年9月30日(星

期六)止；個人報名自106年10月1日(星期日)起開放報名。

三、為提升有意參與花博導覽志工團隊於「2018臺中花博志工

整合服務平台」之操作能力，由本府社會局辦理本次教育

訓練，講解平台帳號註冊、團隊報名流程等操作說明。

四、本局負責志工分組為導覽組，將規劃安排導覽專業訓練，

請貴單位轉知有意參加導覽志工人員籌組志工團隊(10人

以上)報名參與。

五、請團體推派代表參加本次教育局配額場次，額滿為止，並

請惠予出席人員公差登記，活動相關資訊如下：

1

1060005079

■■■■■■學務處 ■■■■■■■收文:106/07/14

■■■■■■■有附件

52

第2頁，共3頁

裝

訂

線

(一)時間：106年7月19日上午9時至10時。

(二)地點：臺灣大道市政大樓惠中樓3樓301會議室。

(三)本課程每場次提供「公務人員學習時數」1小時。

(四)本課程採網路報名http://bit.ly/2tO6RUe，或可採傳

真報名(傳真號碼：04-24371308)，如有報名相關問題請

洽詢花博志工資源中心04-24372507分機11林小姐。

六、檢附2018臺中花博志工平台系統教育訓練報名簡章及社會

局原函(請列印紙本公函辦理停車優惠事宜)。

正本：臺中市各市立高級中等學校、臺中市各市立國民中小學、臺中市政府觀光旅遊局

、臺中市政府文化局港區藝術中心(發文中心)、國立自然科學博物館、漢翔航空

工業股份有限公司、臺中市退休公教人員協會、后里觀光文化發展協會、臺中市

職業總工會、惠來社區發展協會、臺灣花藝家讀書會、墩仔腳總體營造協會、技

藝文化創新交流協會、臺中市外埔文化協會、救國團臺中市團委會、中華民國造

園景觀技術士工會、中華民國導遊領隊職業工會、豐田社區發展協會、臺灣社區

大學教師協會、臺中市外埔區三崁社區發展協會、臺灣自然研究學會、霧峰林家

宮寶第園區、臺中市園藝花卉商業同業公會、臺中市糕餅商業同業公會、臺中市

景觀工程商業同業公會、國家表演藝術中心臺中國家歌劇院、國立臺灣美術館、

中華民國童軍總會、臺中市政府教育局 臺中市童軍總會、臺中市政府文化局屯

區藝文中心(發文中心)、臺中市文化資產處、臺中市政府文化局葫蘆墩文化中心(

發文中心)、臺中市政府文化局大墩文化中心(發文中心)、臺中市志願服務推廣

中心、臺中市青年志工中心、元大金控、明基友達文教基金會、台灣積體電路製

造股份有限公司、國立自然科學博物館九二一地震教育園區、武陵農場、豐原漆

藝館、行政院農業委員會新社種苗改良繁殖場、行政院農業委員會臺中區農業改

良場、豐原區農會、后里區農會、外埔區農會、東勢區農會、大甲區農會、龍井

區農會、臺中市繁榮葫蘆墩促進會、臺中市各區公所、臺中市外埔區永豐社區發

展協會、臺中市好神古蹟生態導覽協會、臺中市潭子區大豐社區發展協會、臺中

市潭子區大富社區發展協會、國立中興大學、東海大學、靜宜大學、弘光科技大

學、逢甲大學、中臺科技大學、國立臺中科技大學、朝陽科技大學、修平學校財

團法人修平科技大學、南開科技大學、國立臺灣體育運動大學、中山醫學大學、

國立勤益科技大學、亞洲大學、中國醫藥大學、嶺東科技大學、墾丁國家公園管

理處、玉山國家公園管理處、陽明山國家公園管理處、太魯閣國家公園管理處、

雪霸國家公園管理處、金門國家公園管理處、台江國家公園管理處、澎湖南方四

島國家公園、交通部觀光局東北角暨宜蘭海岸國家風景區管理處、交通部觀光局

北海岸及觀音山國家風景區管理處、交通部觀光局參山國家風景區管理處、交通

部觀光局日月潭國家風景區管理處、交通部觀光局阿里山國家風景區管理處、交

通部觀光局雲嘉南濱海國家風景區管理處、交通部觀光局西拉雅國家風景區管理

處、交通部觀光局茂林國家風景區管理處、交通部觀光局大鵬灣國家風景區管理

處、交通部觀光局東部海岸國家風景區管理處、交通部觀光局花東縱谷國家風景

區管理處、交通部觀光局澎湖國家風景區管理處、交通部觀光局馬祖國家風景區

管理處、台灣生態教育推廣協會、中華民國霧峰文化創意協會(霧峰區樂齡學習中

1

52

第3頁，共3頁

裝

訂

線

心)、臺中市文創學會(大肚區樂齡學習中心)、台中縣大里生活美學協會(大里區

樂齡學習中心)、大雅區橫山社區發展協會(大雅區樂齡學習中心)、臺中市太平

區建平國民小學、社團法人台中市厝邊關懷協會(北屯區樂齡學習中心)、萬興社

區發展協會(石岡區樂齡學習中心)、台中市台語文化協會(中區樂齡學習中心)、

臺中市善護協會(西屯區樂齡學習中心)、台灣社區大學教師協會(西區樂齡學習中

心)、臺中市和平區健康促進推廣協會(和平區樂齡學習中心)、台中市國際語文

教育協會(東區樂齡學習中心)、臺中市南區西川社區發展協會(南區樂齡學習中心

)、臺中市神岡區溪洲社區發展協會(神岡區樂齡學習中心)、童綜合醫療社團法

人童綜合醫院、社團法人臺中市天使守護關懷協會(新社區樂齡學習中心)、財團

法人天主教曉明社會福利基金會(樂齡學習示範中心)、臺中市大安區東安社區發

展協會(大安區樂齡學習中心)、臺中市神岡區溪洲社區發(神岡區樂齡學習中心)

、童綜合醫療社團法人童綜合醫院、臺中市五權社區大學、臺中市文山社區大學

、臺中市北屯社區大學、臺中市後驛社區大學、臺中市南湖社區大學、弘光科技

大學推廣教育中心(臺中市海線、大屯社區大學)、臺中市甲安埔社區大學、臺中

市后豐社區大學、臺中市潭雅神社區大學

副本：本局社會教育科、臺中市政府教育局(社會教育科) 2017-07-14
08:08:38